
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami, kromě středy. 

 Je také možné se zastavit ke svátosti smíření (svaté zpovědi) na faře. 

44. týden 2023 – 30. 10. - 5. 11. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

29.10.  
NEDĚLE 

30. v mezidobí 

7:30 
Za uzdravení bratra. Pro celou živou rodinu 

vyprošujeme Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

 10:30 Za farníky 

17:00 
 

17:30 

Dušičková pobožnost na hřbitově 
 

Dušičkový benefiční koncert ZUŠ v kostele 

30.10. 
PONDĚLÍ  

Sv. Ondřeje 

16:45 Zpovídá otec Jiří Čekal 

17:45 

 

Za zemřelou Marii Zimákovu, jejího syna a manžela 

celou zemřelou rodinu Kotáskovu, Volfovu a 

Spěvákovu. Živé rodině dar víry, BP a ochranu PM 

31.10. 
ÚTERÝ  

Sv. Edmunda Kampiána 
7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

1.11. 

STŘEDA 

SLAVNOST  

VŠECH SVATÝCH 

17:45 

Za zemřelou rodinu Janáčovu, Havelkovu a duše 

v očistci. Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

2.11. 

ČTVRTEK  
VZPOMÍNKA  

NA VŠECHNY VĚRNÉ 

ZEMŘELÉ 

 17:45 Za rodinu Ilčíkovu, Míškovu a Lenku Polešovskou 

3.11. 
PÁTEK  

Sv. Martina de Porres 
17:45 

Za zemřelou Františku Ilčíkovu, manžela, syna 

Stanislava a dvoje rodiče. Živé rodině vyprošujeme dar 

víry, Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

4.11. 
SOBOTA  

Sv. Karla Boromejského 
7:30 

 

Za zemřelé biskupy a kněze Brněnské diecéze 

 

5.11.  
NEDĚLE 

31. v mezidobí 

7:30 Za farníky 

 10:30 

Za Janu Lungovu, její rodiče a celou zemřelou rodinu. 

Živé rodině vyprošujeme dar víry, Boží požehnání a 

ochranu Panny Marie  

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 



Příležitostná ohlášení v neděli 22.10. 2023 

 

Dnes v neděli 29. října v 17:00 bude na hřbitově DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST za ty, kteří 

nás předešli na věčnost.  

V 17:30 bude následovat v kostele DUŠIČKOVÝ KONCERT ZUŠ Dubňany, jehož výtěžek 

bude věnován na podporu Mobilního hospice sv. Filipa Neri Oblastní charity Hodonín. Vstupné 

dobrovolné. Všichni jste srdečně zváni. 

+++ 

Zpovídání před dušičkami bude v pondělí 30.10. od 16:45 (zpovídá P. Jiří Čekal). Zpovídá se 

také před každou mší svatou (s výjimkou středy 1.11. a čtvrtka 2.11., kdy se bude v případě 

zájmu zpovídat po mši svaté a po modlitbě na hřbitově – tak dlouho, jak bude třeba). Na první 

pátek se také bude zpovídat během večerní adorace do 20:30). 

+++ 

Na první pátek návštěva nemocných (1. část Dubňan), od 17:00 modlitba matek a po mši 

svaté do 20:30 adorace a příležitost ke svátosti smíření. 

  

+++ 

Sestřičky karmelitky s vděčností děkují za naši pomoc a štědrost, stále vzpomínají ve svých 

modlitbách na naši farnost jako na své dobrodince a děkují za naše modlitby. 

 

Zvou nás také na: děkovnou mši sv. při příležitosti 25. výročí založení našeho kláštera a 

uzavření jeho klauzury. Píší: „Chtěly bychom takto vyjádřit naši vděčnost Pánu i všem, kteří 

nám pomáhali v našich počátcích a provázeli nás svou pomocí a přátelstvím po celá ta léta. 

A jelikož se jedná o všední den, chápeme, že nejspíš nebude možné přijet k nám, proto srdečně 

zveme alespoň k duchovnímu propojení v tento den, úterý 14.11. kdy bude slavnostní mši svatou 

celebrovat emeritní brněnský biskup Mons. Vojtěch Cikrle, který nás před 25 lety uzavřel do 

klauzury v Dačicích. V modlitbě a přátelství sestry bosé karmelitky z Dačic“ 

+++ 

Farnost Žarošice a kaplan pro mládež P. Pavel Lacina zve naše mladé na děkanátní setkání 

25.11. od 9:30 v Žarošicích. Přihlašujte se do 19.11. - QR kód pro přihlášky je na plakátku na 

nástěnce. 

Prosí také o naše modlitby za setkání a mládež. 

+++ 

Koncert sboru přátel zpěvu Permoník z Karviné se bude konat v sobotu 4. 11. v 15 hodin v 

kostele v Ratíškovicích. Vstupné dobrovolné. 

+++ 

Centrum pro rodinu Hodonín zve manželské páry na celodenní seminář s Mgr. Martinem 

Bušinou nazvaný Křižovatky soužití.  

Více informací najdete na www.cprhodonin.cz, přihlášky na https://bit.ly/3qP5dRG 

+++ 

V zákristii je možné zakoupit kalendáře na rok 2024 

+++ 

Je možné zapisovat mše svaté na říjen a listopad. 

 

 

 

 

 



Možnost získat plnomocné odpustky pro duše v očistci už před 1. listopadem 

 
Podle dekretu Apoštolská penitenciárie ze dne 11. 1. 2020 (Prot. N. 4/20/I) bylo prodlouženo 
dovolení z 8. 8. 2012, na jehož základě věřící v České republice mohou obdržet plnomocné odpustky 
pro duše v očistci už v týdnu před Vzpomínkou na všechny věrné zemřelé. 
 
Pokud tedy věřící z vážných důvodů nemohou navštívit hřbitovy v obvyklé době od 1. do 8. 
listopadu, mohou odpustky pro zemřelé získat již od 25. října do 1. listopadu. Toto dovolení je 
uděleno do roku 2026. 
 
Podmínky pro získání plnomocných odpustků pro duše v očistci jsou následující:  
(1) daný den přijmout eucharistii  
(2) navštívit hřbitov a zbožně se pomodlit za zemřelé  

(3) pomodlit se na úmysl Svatého otce 

(4) v okruhu těchto dní vykonat svatou zpověď.  
 


